

Dodatek k SoD - Smlouva o dílo ze dne 10.6.2020

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi níže uvedenými účastníky

Článek 1. Smluvní strany

1. objednatel:

Obec Břvany
IČ **004 83 087**
se sídlem **Obecní úřad, Dlouhá 41 Břvany, 440 01 Louny**
zastoupen **Jitkou Spoustovou – starostkou obce**
telefon 415 782 109, obec@brvany.cz

na straně jedné jako „*objednatel*“

a

2. zhotovitel:

ERKA Žatec s.r.o.
IČ **273 26 764**
se sídlem **Lounská 3022, 438 01 Žatec**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 24522
zastoupena panem/paní **Evou Komárkovou**
kontakty **e-mail erkazatec@seznam.cz, mobil 602 593 768**

na straně druhé jako „*zhotovitel*“

společně též jako „*smluvní strany*“

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem upravují původně sjednaný rozsah prací v rámci veřejné zakázky s názvem:

„Oprava chodníků a vjezdů ul. Nádražní v obci Břvany podél č. III/2501,

Jednalo se o následující práce:

- položení chrániček do vjezdů (vícepráce)
- položení žlabů v chodníku (vícepráce)
- osazení obrub 8cm (vícepráce) namísto 5cm (méněpráce)
- opětovné položení 7m obrub (vícepráce)
- zvětšení dlážděných ploch (vícepráce)
- betonový kryt - pruh v některých vjezdech (vícepráce)

Změna smluvního plnění se týká položek, které jsou specifikovány v příloženém soupisu viz příloha tohoto dodatku. Po započtení vzniklých méně prací a více prací se tímto dodatkem mění

Článek 8.

Cena za dílo a platební podmínky

Původní cena:

Cena za provedení díla bez DPH	1.289.985,- Kč
DPH ...%	270.897,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.560.882,- Kč

Navýšení o 154.805,- Kč bez DPH
+ 32.509,- Kč 21% DPH,
celkem 187.314,- Kč včetně DPH

Nová cena:

Cena za provedení díla bez DPH	1.444.790,- Kč
DPH ...%	303.406,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.748.196,- Kč

Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet – cenová kalkulace, jež byla předmětem nabídky uchazeče v rámci řešeného výběrového řízení.

V Břvanech, dne 15.10.2020

V BŘVANY, dne 15.10.2020

OBEČ BŘVANY
Dlouhá 41, 440 01 Louny
IČ: 00483087
Tel.: 415 711 189

objednatel
Jitka Spoustová
Starostka obce Břvany

ERKA Žatec s.r.o.®

provozovna: Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec
IČO: 273 26 764, DIČ: CZ27326764
tel.: 415 711 026, fax: 415 710 994

mobil: 723 644 982, 602 716 066, 602 593 768

zhotovitel

Eva Komárková
jednatelka

Krycí list rozpočtu									
Číslo zakázky		Zakázka							
D-2020/05		OPRAVA CHODNÍKŮ A VJEZDŮ V OBCI BŘVANY - Vícepráce/méněpráce							
Komentář									
Popis verze		Nabídka							
Komentář verze									
Adresa									
Rok		2020		Datum zahájení		Datum dokončení		Telefon	
Typ Firmy		Název		Kontaktní osoba		Roman Komárek		723644982	
Uchazeč		ERKA Žatec s.r.o.		Jméno					
Význam (funkce)									
Zpracovatel				Anonymní přístup (pouze pro lokální)					
REKAPITULACE									
Kód stavebního objektu		Popis objektu		Kód zatřídění		Zatřídění			
SO_01		Stavební objekt 01							
				Celkem (bez DPH)		154 805			
				DPH		32 509			
				Celkem (včetně DPH)		187 314			
Za zhotovitele: ERKA Žatec s.r.o.		ERKA Žatec s.r.o. provozovna: Lounská ul. 3029-39 01 Žatec IČO: 273 26 764, DIČ: CZ27326764 tel.: 415 711 026, fax: 415 710 974 mob.: 723 644 902, 662 716 666, 662 593 768		Za objednatele : Obec Břvany		Jméno : Jitka Spoustová		Datum : 15.10.2020	
Jméno : Roman Komárek				Datum : 15.10.2020		Podpis :		Podpis :	
Datum : 15.10.2020									
Podpis:									
Poznámka :									

OBEC BŘVANY
Dlouhá 41, 440 01 Louny
IČ: 00483087
TEL: 416 782 109

Zakázka:

OPRAVA CHODNÍKŮ A VJEZDŮ V OBCI BRVANY - Vícepráce/méněpráce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							
001: Zemní práce							
12.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,0	45,00	315
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých							
12.	SP	132212101	Hloubení rýh š. do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,97	714,00	6 405
12.	SP	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š. do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	8,97	181,00	1 624
12.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,97	83,00	745
12.	SP	ochrana_01.2	Uložení stávajícího vedení do plastové chráničky	m	97,5	169,00	16 478
12.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,97	199,60	1 790
12.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	8,97	46,00	413
12.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	8,97	12,40	111
		171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	16,146	80,00	1 292
005: Komunikace							
24.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.150 mm	m2	18,4	91,00	1 674
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm							
25.	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.200 mm	m2	16,0	124,00	1 984
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm							
26.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl.60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,0	240,00	4 080
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu							
29.	H	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	17,17	172,00	2 953
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní							
30.	SP	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl.80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,0	255,00	4 080
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu							
33.	H	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	16,16	238,00	3 846
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná							
008: Vedení dálková a přípojná							
34.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,0	878,00	878
Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu							
34a	H		Dodávka prstýnku výšky 8cm	kus	2,0	299,00	598
34a	H		Dodávka prstýnku výšky 6cm	kus	2,0	276,00	552
35a	H		Dodávka krycího hrnků	kus	1,0	757,00	757
35.	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,0	760,00	9 120

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
009: Ostatní konstrukce a práce						
38.	SP	28323115R1				87 094
		Fólie popová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 500 mm vč. montáže	m	276,0	92,00	25 392
Plný popis:						
39.	SP	919735112				8 680
		Montáž odvodňovacích žlabů	m	31,0	280,00	
Plný popis:						
40.	SP	919125111				7 688
		Odvodňovací žlab - žlabovka CS 20	ks	124,0	62,00	
Plný popis:						
41.	SP	916231213				62 160
		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	336,0	185,00	
41.	SP	916131213				1 421
		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	7,0	203,00	
		Kryt z betonu komunikací pro pěší tlušťky 15 cm	m ²	1,35	593,00	801
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
42.	H	59217016				28 896
		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	336,0	86,00	
Plný popis: obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm						
43.	SP	916331112				- 35 880
		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	- 260,0	138,00	
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tl. C 12/15						
44.	H	59217002				- 12 064
		obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	- 260,0	46,40	
Plný popis: obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm						
099: Přesun hmot HSV						
50.	SP	998225111				8 018
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	83,0	49,60	4 117
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
51.	SP	998225194				2 075
		Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	83,0	25,00	
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m						
52.	SP	998225195				1 826
		Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	83,0	22,00	
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m						
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						
V03: Zařízení staveniště						
V04: Inženýrská činnost						
V07: Provozní vlivy						
V09: Ostatní náklady						
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------